REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE
nr.5/11 din 17 noiembrie 2020

» Cu privire la constituirea si componenta nominald
a comisiilor consultative de specialitate ale
Consiliului orasenesc Codru, mun. Chisinau”

In conformitate cu Legea R.M. nr.457 din 14.11.2003, “Pentru aprobarea
Regulamentului-cadru privind constituirea si functionarea consililor locale si1
raionale”, {mnand cont de decizia Consilului or. Codru nr.4/1 din 22.09.2020 ,,Cu
privire la examinarea cererii prealabile la decizia Consiliului or. Codru nr.6/1 din
02.12.2019”, avizul Comisier juridice pentru reglementar: $1 mentinerea ordmi
publice din 12.11.2020, in tememwl art.14, alin.(2), litw) din Legea nr.436 din
28.12.2006 “Privind administratia publica locala”, Consiliul ordsenesc Codru
DECIDE:

1. Se constituiec in cadrul Consiliului ordsenesc Codru comisiile consultative de
specialitate pentru diferite domenii de activitate, dupa cum urmeaza:

- Comisia arhitectura, urbanism, amenajarea teritoriului si dezvoltare rurala,
- Comisia pentru buget, finante, economie si reforme;

- Comisia juridica pentru reglementari si mentinerea ordinii publice;

- Comisia pentru protectie sociald, ecologie, sanatate publicd $1 munca;

- Comisia pentru problemele umanitare, Invatdmant si sport.

2. Se aproba componenta nominala a comisilor consultative de specialitate din
cadrul Consilului ordsenesc Codru, dupa cum urmeaza:

Comisia arhitectura, urbanism,
amenajarea teritoriului si dezvoltare rurali:
Alexandru Cugureanu, PSRM (fractiunea PSRM);
Dumitru Secrieru, PSRM (fractiuneca PSRM);
Ala Tiscul, BE ACUM (fractiunea Platforma DA);
Andrei Rosca, candidat independent (fractiunea Platforma DA);
Sergiu Zavulan, BE ACUM (fractiunea PAS).

B g o3 [0

Comisia pentru buget,
finante, economie si reforme:
Silvia Kirillov, PSRM (fractiunea PSRM);
Vladimir lacub, PSRM (fractiunea PSRM);
Catalin Mandatii, BE ACUM (fractiunea Platforma DA);
Olga Vieru, BE ACUM (fractiunea Platforma DA);
Vadim Turcan, BE ACUM (fractiunea PAS).

et -l el il


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

W B e

i’ G B9

s
2.
3.

Comisia juridica pentru reglementari
si mentinerea ordinii publice:
Andrei Nicolaescu, PSRM (fractiunea PSRM);
Antonina Volchivschi, PSRM (fractiunea PSRM);
Iulian Serbusca, BE ACUM (fractmunea Platforma DA);
Sergiu Heghea, BE ACUM (fractiunea Platforma DA);
Stelian Manic, BE ACUM (fractiunea PAS).

Comisia pentru protectie sociala,
ecologie, sandtate publica si munca:
Turie Dimitriu, PSRM (fractiunea PSRM);
Vasilii [alamov, PSRM (fractiunea PSRM);
Liviu Filimon, BE ACUM (fractiunea Platforma DA);
Maria Pancu, BE ACUM (fractiunea PAS);
Inga Tesa, BE ACUM (fractunea PAS).

Comisia pentru problemele umanitare,
invatamant si sport:
Serghei Diacov, PP SOR;
Veaceslav Godzin, PL;
Nicolae Goncearenco, BE ACUM (fractiunea PAS).

3 Se anuleaza pct.1 din decizia Consiliului or. Codru nr.4/1 din 22.09.2020 ,,Cu
privire la examinarea cererii prealabile la decizia Consiliului or. Codru nr.6/1
din 02.12.2019”

4 Prezenta decizie intra in vigoare la data includerii in Registrul de stat al
actelor locale.

‘Presedinte de sedinta Silvia Kirillov

ontrasemnat: /]

retar.interimar al ' Consiliului Ruslan Cazacu



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

